
ГЛАВА СНЕГУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2016 г. с. Снегуровка № 74

О согласовании Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, 
передаваемых из муниципальной собственности Черниговского  

муниципального района в муниципальную собственность  
Снегуровского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", законом Приморского края от 15.02.2008 г. №194-КЗ «О 
порядке разграничения объектов муниципальной собственности между 
муниципальными районами и входящими в их состав городскими и 
сельскими поселениями», Уставом Снегуровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Согласовать прилагаемый перечень предприятий, учреждений, 
иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности 
Черниговского муниципального района в муниципальную собственность 
Снегуровского сельского поселения для внесения изменений в Закон 
Приморского края от 9 августа 2007 г. № 114-КЗ "О разграничении 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 
Черниговским муниципальным районом и поселениями, образованными в 
границах Черниговского муниципального райоца'Ь“ ~ - ^

Глава Снегуровского сельского поселения .В. Скоробач


